Fonte: Diário da Justiça Eletrônico [do] Superior Tribunal de Justiça, 27 abr. 2010.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

<!ID1388714-1>
PORTARIA N. 113, DE 26 DE ABRIL DE 2010.

Designa a Ministra Maria Thereza de Assis Moura
para presidir a Sexta Turma.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto nos §§ 3º, 4º e 6º do art. 2º do Regimento
Interno,

RESOLVE:

Designar a Ministra Maria Thereza de Assis Moura, matrícula M001159,

para presidir a Sexta Turma pelo período regimental de 20 de abril de 2010 a 19 de abril
de 2012, em virtude da aposentadoria do Ministro Nilson Naves.

Min. CESAR ASFOR ROCHA